_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 886.06.2023

Santo André, 28 de junho de 2023.

Indicações da Vereadora Dra. Ana Veterinária

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1069/2022 - G.P. – Proc. 646/2022, protocolado sob o nº 4350/2022, onde solicita o reparo
urgente no asfalto em frente à Estação Elevatória de Esgoto da Sabesp – Parque Miami II;

Ofício nº 1829/2022 - G.P. – Proc. 6104/2022, protocolado sob o nº 21880/2022, onde solicita o
recapeamento asfáltico do buraco localizado na Rua Uruguaiana, altura do nº 435 – Vila Alzira;

Ofício nº 2002/2022 - G.P. – Proc. 7176/2022, protocolado sob o nº 24827/2022, onde solicita o
recapeamento asfáltico do buraco localizado na Rua das Figueiras, altura do nº 1921 – Bairro
Campestre;

Ofício nº 2166/2022 - G.P. – Proc. 8232/2022, protocolado sob o nº 27381/2022, onde solicita a
operação tapa buraco localizado na Rua Simão Jorge, altura dos nºs 51, 131 e 251 – Bairro
Campestre, informamos:

• As solicitações foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
ALCC

		2023-07-04T11:14:09-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881